AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE CONCEITO

O  Instituto  de  Previdência  do  Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim/ES,  por  meio  de  seu
Pregoeiro, torna público a  CONVOCAÇÃO da empresa MONETAR SERVICOS FINANCEIROS
S/A, para realizar a Prova de Conceito de forma Presencial, nos termos do Item 9 do Edital de
Pregão  Eletrônico  nº.  001/2024 e  ANEXO  III  -  DA  PROVA  DE  CONCEITO  do  Termo  de
Referência, anexo ao Edital supra. ID (CIDADES): 2024.016E0800001.01.0002.

Objeto: Contratação  de  pessoa  jurídica  para  prestação  de  serviços  de  administração,
operacionalização,  gestão e acompanhamento dos investimentos em crédito  consignado,  com
fornecimento de software de gestão de empréstimo consignado ao Regime Próprio de Previdência
Social, incluindo serviços de fornecimento de mão de obra especializada, conforme estabelecidas
em Edital.

Data: 13/08/2024.
Horário: 08h da manhã, com tolerância máxima de atraso de 15 minutos.
Local: Sala de Reuniões da Sede do IPACI, situada à Rua Rui Barbosa, 24, Apto. 602, Ed. Santa
Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES. CEP: 29.300-042.

Edital e Avisos disponível no site https://www.ipaci.es.gov.br/licitacoes/em-andamento/.
Informações: (28) 3155-5364. E-mail: licitacao@ipaci.es.gov.br.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 07 de agosto de 2024.

Jackson Jose Ceccon
Pregoeiro

__________________________________________________________________________________________
Pregão Eletrônico 001/2024

Rua Rui Barbosa, 24, Ap. 401/402/602 e 702, Ed. Santa Cecília, Centro – Cachoeiro de Itapemirim – ES
CEP: 29300-042 | Tel.: (28) 3155-5364/ 3522-3093 e 3511-1049 – E-mail: licitacao@ipaci.es.gov.br

https://www.ipaci.es.gov.br/licitacoes/em-andamento/
mailto:licitacao@ipaci.es.gov.br
mailto:licitacao@ipaci.es.gov.br

		2024-08-07T12:42:07-0300
	JACKSON JOSE CECCON:09570327731